
 
 
УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА      23   24   25   26   27   28   29 
КОСОВСКА МИТРОВИЦА        30   31   01   02   03   04   05 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ТЕХНОЛОШКО ИНЖЕЊЕРСТВО   06   07   08   09   10   11   12 
СТУДИЈСКИ МОДУЛ: ТЕХНОЛОШКО ИНЖЕЊЕРСТВО     
   
 

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈАНУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ    

 

Бр. Предмет Наставник Асистент Дат. 
Вре
ме 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2021 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 Општа хемија   др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 27.01. 900 

2 Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 30.01. 900 

3 Техничка физика 1  др Бранко Дрљача  др Бранко Дрљача 09.02. 900 

4 
Елементи опреме у процесној 
индустрији 

 др Богдан Ћирковић  др Богдан Ћирковић 23.01. 900 

5 Основи примене рачунара   др Драгана Радосављевић  др Драгана Радосављевић 24.01. 900 

6 
Енглески језик 1  предавач Јелена Вукићевић  23.01. 900 

Руски језик 1  Комисија  07.02. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 Неорганска хемија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 06.02. 900 

8 Математика 2  Комисија  Дејан Стошовић 30.01. 1400 

9 Техничка фиика 2  др Милена Мајкић  27.01. 900 

10 Инжењерска графика  др Живче Шаркоћевић  Јована Д. Живић 26.01. 900 

11 
Софтвери за обраду експериме-
нталних података  др Драгана Радосављевић  Филип Марковић 24.01. 900 
Информациона писменост 

12 
Енглески језик 2  предавач Јелена Вукићевић  23.01. 1400 

Руски језик 2  Комисија  07.02. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 
ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

13 Органска хемија 1  др Александра Минић  др Александра Минић 23.01. 900 

14 Аналитичка хемија  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 10.02. 900 

15 Физичка хемија 1  др Александар Ђорђевић  Милица Томовић 01.02. 900 

16 Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 25.01. 900 

17 Термодинамика са термотехником  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 24.01. 900 

18 Увод у хемијско инжењерство  др Милутин Милосављевић  др Јелена Аврамовић 26.01. 900 
 

27.12.2022. године                  Продекан:  
Косовска Митровица          проф.  др Гордана Милентијевић,  
              _____________________________ 
 
 
 
 
 
 



 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА      23   24   25   26   27   28   29 
КОСОВСКА МИТРОВИЦА        30   31   01   02   03   04   05 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ТЕХНОЛОШКО ИНЖЕЊЕРСТВО   06   07   08   09   10   11   12 
СТУДИЈСКИ МОДУЛ: ОПШТА ТЕХНОЛОГИЈА,      
       ПРЕХРАМБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА 
 

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈАНУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ    

 

Бр. Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2014 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 Општа хемија   др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 27.01. 900 

2 Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 30.01. 900 

3 Техничка физика 1  др Бранко Дрљача  др Бранко Дрљача 09.02. 900 

4 Инжењерско цртање  др Живче Шаркочевић  др Драган Лазаревић 26.01. 900 

5 Основи примене рачунара 1  др Драгана Радосављевић  др Драгана Радосављевић 24.01. 900 

6 
Енглески језик 1  предавач Јелена Вукићевић  23.01. 900 

Руски језик 1  Комисија  07.02. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 Неорганска хемија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 06.02. 900 

8 Математика 2  Комисија  Дејан Стошовић 30.01. 1400 

9 Техничка фиика 2  др Милена Мајкић  27.01. 1400 

10 
Елементи опреме у процесној 
индустрији 

 др Богдан Ћирковић  др Богдан Ћирковић 23.01. 900 

11 
Основи примене рачунара 2 

 др Драгана Радосављевић  др Петар Милић 24.01. 
900 

Информациона писменост  

12 
Енглески језик 2  предавач Јелена Вукићевић  23.01. 1400 

Руски језик 2  Комисија  07.02. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

13 Органска хемија 1  др Александра Минић  др Александра Минић 23.01. 900 

14 Аналитичка хемија  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 10.02. 900 

15 Физичка хемија 1  др Александар Ђорђевић  Милица Томовић 01.02. 900 

16 Електротехника са електроником  др Бојан Перовић  др Бојан Перовић 06.02. 900 

17 Термодинамика  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 24.01. 900 

18 Увод у хемијско инжењерство  др Милутин Милосављевић  др Јелена Аврамовић 26.01. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

19 Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 25.01. 900 

20 Органска хемија 2  др Данијела Илић Коматина  др Данијела Илић Коматина 31.01. 900 

21 Физичка хемија 2  др Душко Минић  др Александар Ђорђевић 02.02. 1400 

22 Микробиологија  др Ана Величковић  др Ана Величковић 03.02. 900 

23 Инструменталне методе  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 11.02. 900 

24 

Основи инжењерства материјала  др Милутин Милосављевић  др Милена Зечевић 26.01. 900 

Хемијски параметри животне и 
радне средине 

 др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 26.01. 900 

Биохемија  др Александра Минић  др Александра Минић 23.01. 900 

Микробиологија хране и воде  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 27.01. 900 

25 Стручна пракса  др Милутин Милосављевић  26.01. 900 



 

 

 
ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

26 Механичке операције  др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 06.02. 900 

27 Основи биопроцесног инжењерства  др Ана Величковић  др Јелена Аврамовић 03.02. 900 

28 Материјали  др Душко Минић  др Душко Минић 31.01. 900 

13. Хемијско инжињерска лабораторија  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 11.02. 900 

30 

Фазне трансформације  др Душко Минић  др Душко Минић 02.02. 900 

Дифрактометрија  др Александар Ђорђевић  Милица Томовић 02.02. 900 

Животна средина и загађење  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 23.01. 900 

31 Кристалографија  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 08.02. 900 

32 Хемија хране  др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 26.01. 900 

33 
Технологија ароматичних биљних уља  др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 07.02. 900 

Технологија вина и алкохолних пића  др Светомир Милојевић  др Миљана Крстић 07.02. 900 

34 
Контрола квалитета прехрамбених 
производа 

 др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 25.01. 900 

Управљање опасним отпадом   др Ирма Дервишевић  др Јована Гаљак 25.01. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

35 Операције преноса топлоте и масе  др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 07.02. 900 

36 Хемијска кинетика  др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 26.01. 900 

37 Електрохемија  др Марија Јаначковић  др Марија Јаначковић 08.02. 900 

38 Виши курс из неорганске хемије  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 27.01. 900 

39 

Хемијско инжењерско рачунање  др Милутин Милосављевић  др Милутин Милосављевић 25.01. 900 

Економика предузећа  др Љиљана Савић  др Александар Ђокић 25.01. 900 

Основи реакторског инжењерства  др Милутин Милосављевић  др Милутин Милосављевић 26.01. 900 

Сагоревање и индустријске пећи  др Милена Зечевић  др Александар Ђорђевић 02.02. 900 

40 Основи пројектовања  др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 06.02. 900 

41 Основи аутоматског управљања  др  Стефан Панић  др  Стефан Панић 23.01. 900 

42 Одрживи развој  др Јелена Ђокић  др Јована Гаљак 26.01. 900 

43 

Технологија млека и млечних 
производа 

 др Јелена Аврамовић  др Јелена Аврамовић 03.02. 1200 

Прорачун уређаја и апарата у инду.  др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 08.02. 900 

Индустријска микробиологија  др Ана Величковић  др Ана Величковић 03.02. 900 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

44 

Основи аутоматског управљања  др Александар Мицић  23.01. 900 

Пројектовање хемијских реактора  др Милутин Милосављевић  др Миљана Крстић 26.01. 900 

Технологија прераде и одлагање 
чврстог отпада 

 др Ирма Дервишевић  др Јована Гаљак 25.01. 900 

45 
Технологија киселина, база и 
минералних ђубрива 

 др Милутин  
 Милосављевић 

 др Милутин Милосављевић 27.01. 900 

46 Технологија припреме воде  др Наташа Елезовић*  др Крстимир Пантић 23.01. 900 

47 Основи управљања квалитетом  др Смиљана Марковић  Милица Томовић 26.01. 900 

48 
Системи аутоматског управљања  др Александар Мицић  др Александар Мицић 24.01. 900 

Металне превлаке  др Марија Јаначковић  др Марија Јаначковић 07.02. 900 

49 

Електрохемијске методе  др Марија Јаначковић  др Марија Јаначковић 08.02. 900 

Пречишћавање отпадних вода  Комисија  Комисија 31.01. 900 

Материјални и енергетски биланс  др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 06.02. 900 



 

 

50 Системи аутоматског управљања  др Александар Мицић  др Александар Мицић 24.01. 900 

51 Технологија пекарског квасца  др Ана Величковић  др Ана Величковић 03.02. 900 

52 Технологија припреме воде  др Наташа Елезовић*  др Крстимир Пантић 23.01. 900 

53 Основи управљања квалитетом  др Смиљана Марковић  Милица Томовић 26.01. 900 

54 

Биотехнолошки процеси  др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 07.02. 900 

Органске загајуће материје   др Данијела Илић Коматина  др Данијела Илић Коматина 30.01. 900 

Хигијена рада  др Љубинко Савић  Милица Томовић 26.01. 900 

55 
Хемијска биотехнологија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 06.02. 900 

Загађујуће материје у намерницама  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 10.02. 900 

ОСМИ СЕМЕСТАР 

56 Корозија и заштита  др Марија Јаначковић  др Марија Јаначковић 08.02. 900 

57 Механизми органских реакција  др Александра Минић  др Александра Минић 23.01. 900 

58 Пречишћавање отпадних гасова  др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 07.02. 900 

59 Карактеризација материјала  др Душко Минић  др Душко Минић 02.02. 900 

60 

Пројектовање процеса у хемијској 
индустрији 

 др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 06.02. 900 

Енергетика процесне индустрије  др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 06.02. 900 

Индустријска микробиологија  др Ана Величковић  др Ана Величковић 03.02. 900 

Чисте технологије  др Александар Ђорђевић  др Александар Ђорђевић 01.02. 900 

Термијска испитивања материјала  др Душко Минић  др Душко Минић 01.02. 900 

61 Управљање квалитетом  др Милена Зечевић  Милица Томовић 02.02. 900 

62 Технологија скроба и шећера  др Јелена Аврамовић  др Јелена Аврамовић 03.02. 900 

63 Економика предузећа  др Љиљана Савић  др Александар Ђокић 25.01. 900 

64 Сировине у биотехнологији  др Јелена Аврамовић  др Миљана Крстић 03.02. 1200 

65 
Технологија прераде воде  Комисија  Комисија 23.01. 900 

Индустријске комуналне депоније  др Ирма Дервишевић  др Јована Гаљак 26.01. 900 

66 Завршни рад     
 

27.12.2022. године                  Продекан:  
Косовска Митровица          проф.  др Гордана Милентијевић,  
              _____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА      23   24   25   26   27   28   29 
КОСОВСКА МИТРОВИЦА        30   31   01   02   03   04   05 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ТЕХНОЛОШКО ИНЖЕЊЕРСТВО   06   07   08   09   10   11   12 
             
 

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈАНУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 

Бр. Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 
ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2008 

ПРВА ГОДИНА 
ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 Општа хемија 1  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 27.01. 900 

2 Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 30.01. 900 

3 Техничка физика 1  др Бранко Дрљача  др Бранко Дрљача 09.02. 900 

4 Техничко цртање  Комисија  Комисија 26.01. 900 

5 Нацртна геометрија  др Зоран Голубовић  др Зоран Голубовић 26.01. 900 

6 
Енглески језик 1 предавач Јелена Вукићевић  23.01. 900 

Руски језик 1  Комисија  07.02. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 Општа хемија 2  др Дејан Гурешић  др Светлана Белошевић 06.02. 900 

8 Математика 2  Комисија  Дејан Стошовић 30.01. 1400 

9 Техничка фиика 2  др Милена Мајкић  27.01. 900 

10 
Елементи опреме у процесној 
индустрији 

 др Богдан  Ћирковић  др Богдан  Ћирковић 23.01. 900 

11 Примена рачунара 1  др Синиша Илић  др Синиша Илић* 24.01. 900 

12 
Енглески језик 2 предавач Јелена Вукићевић  23.01. 1400 

Руски језик 2  Комисија  07.02. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

13 Органска хемија 1  др Александра Минић  др Александра Минић 23.01. 900 

14 Аналитичка хемија  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 10.02. 900 

15 Физичка хемија 1  др Александар Ђорђевић  Милица Томовић 01.02. 900 

16 Примена рачунара 2  др Синиша Илић  др Синиша Илић* 24.01. 1400 

17 Електротехника са електроником  др Бојан Перовић  др Бојан Перовић 06.02. 900 

18 Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 25.01. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

19 Органска хемија 2  др Данијела Илић Коматина  др Данијела Илић Коматина 31.01. 900 

20 Физичка хемија 2  др Душко Минић  др Александар Ђорђевић 02.02. 1400 

21 Инструменталне методе  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 11.02. 900 

22 Термодинамика  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 24.01. 900 

23 

Основи инжењерства материјала  др Милутин Милосављевић  др Ирма Дервишевић 26.01. 900 

Увод у хемијско инжењерство  др Милутин Милосављевић  др Јелена Аврамовић 26.01. 900 

Природни полимери  Комисија  др Данијела Илић Коматина 30.01. 900 

Материјални и енергетски 
биланс 

 др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 06.02. 900 

24 Стручна пракса  др Милутин Милосављевић  26.01. 900 



 

 

 
ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

25 Механичке и топлотне операције  др Светомир Милојевић  др Миљана Крстић 06.02. 900 

26 Материјали  др Душко Минић  др Душко Минић 31.01. 900 

27 
Основи пројектовања  др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 06.02. 900 

Пречишћавање отпадних гасова  др Светомир Милојевић  др Миљана Крстић 07.02. 900 

28 Основи аутоматског управљања  др  Стефан Панић  др  Стефан Панић 23.01. 900 

13. 

Металне превлаке   др Марија Јаначковић  др Марија Јаначковић 07.02. 900 

Структура и ојачавање металних 
материјала  

 Комисија  др Милена Зечевић 07.02. 900 

Увод у заштиту животне средине  др Гордана Милентијевић  др Гордана Милентијевић 09.02. 900 

Хемијско инжењерска 
лабораторија 

 др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 11.02. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

30 
Енергетика процесне индустрије  др Миљана Крстић  др Миљана Крстић 06.02. 900 

Одрживи развој  др Јелена Ђокић  др Јована Гаљак 26.01. 900 

31 
Принципи избора материјала   др Милутин Милосављевић  др Милена Зечевић 27.01. 900 

Основи управљања квалитетом  др Смиљана Марковић  Милица Томовић 26.01. 900 

32 
Теорија процеса сагоревања  др Милутин Милосављевић  др Миљана Крстић 26.01. 900 

Неметалне превлаке   Комисија  др Марија Јаначковић 08.02. 900 

33 Завршни рад     

 
27.12.2022. године                  Продекан:  
Косовска Митровица          проф.  др Гордана Милентијевић,  
             ____________________________ 
 
 
 


